ДОГОВОР № ____
НА ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ПРИБОРОВ УЧЕТА ПОТРЕБЛЕНИЯ

ХОЛОДНОЙ И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ И ОПЛАТУ ПОТРЕБЛЕНИЯ ХОЛОДНОЙ

И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ, А ТАКЖЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ ПО ПОКАЗАНИЯМ

ПРИБОРОВ УЧЕТА

   Гражданин(ка) _________________________________________________________________________________________________________,

именуемый(ая)  в  дальнейшем  "Потребитель",  с   одной   стороны,и  ГУП г.Москвы «Дирекция единого заказчика №1 города Зеленограда»
именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Шамина А.И.,действующего  на  основании  Устава,  с  другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем.

                               1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

   1.1. Потребитель  поручает,  а  Исполнитель  принимает  на себя  обязательство   по   техническому   обслуживанию   приборов  учета

потребления холодной и горячей воды (приборов учета) в квартире по адресу: г. Зеленоград, корп. N ____, кв. N ____.
   1.2. Количество обслуживаемых  приборов  учета:   прибор  учета потребления  холодной  воды - ____ шт.;  прибор учета  потребления

горячей воды - ____ шт. Акты приемки приборов учета в эксплуатациюприлагаются.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Ознакомить Потребителя с действующим в городе Положением о порядке установки в квартирах

жилых домов приборов учета расхода холодной и горячей воды (водосчетчиков) и оплаты жителями города услуг

по водоснабжению и водоотведению по показаниям водосчетчиков.

2.1.2. Приступить к выполнению обязанностей по настоящему договору с момента его подписания.

2.1.3. Осуществлять техническое обслуживание приборов учета в соответствии с технической

документацией на них.

2.1.4. За дополнительную плату осуществлять плановую (по окончании межповерочных интервалов) и

внеплановую (по необходимости) поверку приборов учета.

2.1.5. Устранять выявленные неисправности в работе приборов учета.

2.1.6. За дополнительную плату осуществлять своевременную замену вышедших из строя приборов учета,

их узлов и деталей.

2.2. Потребитель обязуется:

2.2.1. В полной мере выполнять свои обязательства, предусмотренные Положением о порядке установки в

квартирах жилых домов приборов учета расхода холодной и горячей воды (водосчетчиков) и оплаты жителями

города услуг по показаниям  водосчетчиков.

2.2.2. Обеспечивать сохранность пломб на приборах учета.

2.2.3. Обеспечивать беспрепятственный допуск к приборам учета представителей Исполнителя для

технического обслуживания и контроля правильности оплаты потребления холодной и горячей воды, а также

водоотведения по показаниям приборов учета.

2.2.4. Своевременно информировать Исполнителя об обнаруженных неисправностях в работе приборов

учета или нарушении пломб.

2.2.5. Ежемесячно самостоятельно снимать показания приборов учета и определять объем фактического

расхода воды за период, прошедший с предыдущего снятия показаний

2.2.6. Не производить переоборудования внутренних инженерных систем без согласования с Исполнителем.

2.2.7. Ежемесячно оплачивать Исполнителю  за техническое обслуживание .

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Ежемесячная оплата за техническое обслуживание 1 прибора учета составляет  __________ рублей
3.2. Оплата Потребителем услуг по техническому обслуживанию приборов учета вносится в ежемесячный  ЕПД ( единый платежный

документ) через систему ЕИРЦ .

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств стороны несут ответственность, предусмотренную
действующим законодательством РФ.

Исполнитель                             Потребитель
ГУП Г.Москвы «ДЕЗ №1                 ________________________________

города Зеленограда»                    ________________________________

 тел. 499 736 78 86                                         (Ф.И.О.)

Адрес:124482 г.Зеленоград           Адрес: _________________________

Корп.348 н.п.1-7                       ________________________________
ИНН 7735020729 КПП 773501001          ________________________________

р/сч  40602810400190000001             ________________________________

в ОАО БАНК МОСКВЫ
БИК 044525219

к/сч 30101810500000000219

Директор ГУП «ДЕЗ №1 города Зеленограда»                                        ______________________/_________________________/

___________________А.И.Шамин

"___" ____________ 200__ г.           "___" _________________ 200__ г.